
1 FR NEUJAHR

2 SA

3 SO

4 MO

5 DI

6 MI HL. DREI KÖNIGE

7 DO

8 FR

9 SA

10 SO

11 MO

12 DI

13 MI

14 DO

15 FR

16 SA

17 SO

18 MO

19 DI

20 MI

21 DO

22 FR

23 SA

24 SO

25 MO

26 DI

27 MI

28 DO

29 FR

30 SA

31 SO

1 MO

2 DI

3 MI

4 DO

5 FR

6 SA

7 SO

8 MO

9 DI

10 MI

11 DO

12 FR

13 SA

14 SO

15 MO

16 DI

17 MI

18 DO

19 FR

20 SA

21 SO

22 MO

23 DI

24 MI

25 DO

26 FR

27 SA

28 SO BEGINN SOMMERZEIT    

29 MO

30 DI

31 MI

1 DO

2 FR KARFREITAG

3 SA

4 SO OSTERSONTAG

5 MO OSTERMONTAG

6 DI

7 MI

8 DO

9 FR

10 SA

11 SO

12 MO

13 DI

14 MI

15 DO

16 FR

17 SA

18 SO

19 MO

20 DI

21 MI

22 DO

23 FR

24 SA

25 SO

26 MO

27 DI

28 MI

29 DO

30 FR

1 SA TAG DER ARBEIT

2 SO

3 MO

4 DI

5 MI

6 DO

7 FR

8 SA

9 SO

10 MO

11 DI

12 MI

13 DO CHRISTI HIMMELFAHRT

14 FR

15 SA

16 SO

17 MO

18 DI

19 MI

20 DO

21 FR

22 SA

23 SO PFINGSTSONTAG

24 MO PFINGSTMONTAG

25 DI

26 MI

27 DO

28 FR

29 SA

30 SO

31 MO

1 DI

2 MI

3 DO FRONLEICHNAM

4 FR

5 SA

6 SO

7 MO

8 DI

9 MI

10 DO

11 FR

12 SA

13 SO

14 MO

15 DI

16 MI

17 DO

18 FR

19 SA

20 SO

21 MO

22 DI

23 MI

24 DO

25 FR

26 SA

27 SO

28 MO

29 DI

30 MI

1 MO

2 DI

3 MI

4 DO

5 FR

6 SA

7 SO

8 MO

9 DI

10 MI

11 DO

12 FR

13 SA

14 SO VALENTINSTAG

15 MO ROSENMONTAG

16 DI

17 MI

18 DO

19 FR

20 SA

21 SO

22 MO

23 DI

24 MI

25 DO

26 FR

27 SA

28 SO

JANUAR FEBRUAR MÄRZ APRIL MAI JUNI

TAUCH 
KALENDER2021

THE DIVE BASE | St.-Martin-Straße 29 | 92334 Berching | Mobil (0170) 9 00 40 22 | Telefon (08460) 3 48 00 14 | info@thedivebase.de | www.thedivebase.de

FERIEN IN BAYERN:

14.02. – 19.02. 	 Winter
29.03. – 10.04. 	Ostern
25.05. – 04.06. 	Pfingsten
30.07. – 13.09. 	 Sommer
02.11. – 05.11. 	 Herbst
24.12. – 08.01. 	 Weihnachten

Alle Angaben ohne Gewähr.

ÖFFNUNGSZEITEN: 

MO UND FR: 	 9:30 – 12 UHR 
DI UND DO: 	 14:30 – 19 UHR

und nach telefonischer Absprache

TREFFPUNKT FÜR ALLE AUSFAHRTEN, KURSE UND REISEN IST IMMER THE DIVE BASE!

  Ausfahrten 

  Kurse Profis

  Reisen

  Messe / Events

ALLE TAUCHKURSE STARTEN ZU EUREM WUNSCHTERMIN  

MESSE BOOT

JAHRESANTAUCHEN ECHINGERW.

INDOORTAUCHEN AUFKIRCHEN

INDOORTAUCHEN MONTE MARE

INDOORTAUCHEN AUFKIRCHEN

TDB CLUB ABEND

MURNERSEE

TAUCHLEHRERKURS IDC 

MASTER SCUBA DIVER

TAUCHLEHRERPRÜFUNG IE

TRAINER KURS

VATERTAGS
TAUCHEN

WALCHENSEE

TDB CLUB ABEND

KROATIEN 

         BETRIEBSFERIEN

Fällt wegen Corona aus

Fällt wegen Corona aus

Fällt wegen Corona aus

Fällt wegen Corona aus

Fällt wegen Corona aus

Fällt wegen Corona aus

Fällt wegen Corona aus

Fällt wegen Corona aus

Fällt wegen Corona aus

Fällt wegen Corona aus

Fällt wegen Corona aus

Fällt wegen Corona aus

Fällt wegen Corona aus



1 DO

2 FR

3 SA

4 SO

5 MO

6 DI

7 MI

8 DO

9 FR

10 SA

11 SO

12 MO

13 DI

14 MI

15 DO

16 FR

17 SA

18 SO

19 MO

20 DI

21 MI

22 DO

23 FR

24 SA

25 SO

26 MO

27 DI

28 MI

29 DO

30 FR

31 SA

1 MI

2 DO

3 FR

4 SA

5 SO

6 MO

7 DI

8 MI

9 DO

10 FR

11 SA

12 SO

13 MO

14 DI

15 MI

16 DO

17 FR

18 SA

19 SO

20 MO

21 DI

22 MI

23 DO

24 FR

25 SA

26 SO

27 MO

28 DI

29 MI

30 DO

1 FR

2 SA

3 SO TAG DER 
DEUTSCHEN EINHEIT

4 MO

5 DI

6 MI

7 DO

8 FR

9 SA

10 SO

11 MO

12 DI

13 MI

14 DO

15 FR

16 SA

17 SO

18 MO

19 DI

20 MI

21 DO

22 FR

23 SA

24 SO

25 MO

26 DI

27 MI

28 DO

29 FR

30 SA

31 SO BEGINN WINTERZEIT

1 MO ALLERHEILIGEN

2 DI

3 MI

4 DO

5 FR

6 SA

7 SO

8 MO

9 DI

10 MI

11 DO

12 FR

13 SA

14 SO

15 MO

16 DI

17 MI

18 DO

19 FR

20 SA

21 SO

22 MO

23 DI

24 MI

25 DO

26 FR

27 SA

28 SO

29 MO

30 DI

1 MI

2 DO

3 FR

4 SA

5 SO

6 MO NIKOLAUS

7 DI

8 MI

9 DO

10 FR

11 SA

12 SO

13 MO

14 DI

15 MI

16 DO

17 FR

18 SA

19 SO

20 MO

21 DI

22 MI

23 DO

24 FR HEILIGABEND

25 SA 1. WEIHNACHTSFEIERTAG

26 SO 2. WEIHNACHTSFEIERTAG

27 MO

28 DI

29 MI

30 DO

31 FR SILVESTER

1 SO

2 MO

3 DI

4 MI

5 DO

6 FR

7 SA

8 SO

9 MO

10 DI

11 MI

12 DO

13 FR

14 SA

15 SO MARIÄ HIMMELFAHRT

16 MO

17 DI

18 MI

19 DO

20 FR

21 SA

22 SO

23 MO

24 DI

25 MI

26 DO

27 FR

28 SA

29 SO

30 MO

31 DI

JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DEZEMBER

Alle Angaben ohne Gewähr.

TAUCH 
KALENDER2021 FERIEN IN BAYERN:

14.02. – 19.02. 	 Winter
29.03. – 10.04. 	Ostern
25.05. – 04.06. 	Pfingsten
30.07. – 13.09. 	 Sommer
02.11. – 05.11. 	 Herbst
24.12. – 08.01. 	 Weihnachten

ÖFFNUNGSZEITEN: 

MO UND FR: 	 9:30 – 12 UHR 
DI UND DO: 	 14:30 – 19 UHR

und nach telefonischer Absprache

  Ausfahrten 

  Kurse Profis

  Reisen

  Messe / Events

ALLE TAUCHKURSE STARTEN ZU EUREM WUNSCHTERMIN  

TREFFPUNKT FÜR ALLE AUSFAHRTEN, KURSE UND REISEN IST IMMER THE DIVE BASE!

THE DIVE BASE | St.-Martin-Straße 29 | 92334 Berching | Mobil (0170) 9 00 40 22 | Telefon (08460) 3 48 00 14 | info@thedivebase.de | www.thedivebase.de

PADI MEMBER FORUM

MURNERSEE

PLANSEE (A)

ECHINGER WEIHER

BLINDSEE (A)

TDB CLUB ABEND

TAUCHLEHRERKURS IDC 

TAUCHLEHRERPRÜFUNG IE

ECHINGER WEIHER

TRAINER KURS

MASTER SCUBA DIVER

ÄGYPTEN

MURNERSEE

INDOORTAUCHEN MONTE MARE

TDB CLUB ABEND

INDOORTAUCHEN AUFKIRCHEN

BETRIEBSFERIEN


